ПРОТОКОЛ

приема заявок на участие в открытом аукционе лот № 1
 «15» июля  2022 года                                                                 р.п. Романовка

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Члены комиссии:

Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

           Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;
           Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;
           Полиева Д.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Булдыгин Д.В.  – начальник управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;
Секретарь  комиссии:

Синдеева Н.Н. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации Романовского муниципального района;
Члены комиссии:

 Шамина Г.А.  – консультант управления сельского хозяйства и развития личных подсобных хозяйств граждан администрации Романовского муниципального района;

             Рогова Н.А. – руководитель Муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района»;
           Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры,  градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Романовского муниципального района;
Полиева Д.А. – консультант, юрист администрации Романовского муниципального района.

                 Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного  участка,  государственная собственность на который не разграничена,   расположенного по адресу: Саратовская область, Романовский муниципальный район, Мордовокарайское муниципальное образование, кадастровый  № 64:29:050201:354, площадью 260000 кв.м., разрешенное использование: выращивание зерновых, бобовых, кормовых, технических, масличных, эфиромасличных и иных сельскохозяйственных культур.

   Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Начальная цена- 364000 (триста шестьдесят четыре тысячи)  рублей 00 копеек.

Задаток-  72800 (семьдесят две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона - 10920 (десять тысяч девятьсот двадцать) рублей 00 копеек.

Было подано 22 заявки.
	№ п/п
	Заявитель
	Дата подачи заявки
	Сумма задатка, дата внесения задатка

	1
	Глазова Татьяна Александровна
	8 час 07 мин

12.07.2022
	72800 руб. 00 коп.

08.07.2022 года

	2
	Индивидуальный предприниматель Дмитриев Андрей Сергеевич
	12 час.50 мин.

12.07.2022 года
	72800 руб.00 коп.

12.07.2022 года

	3
	Галактионов Юрий Геннадьевич
	15 час.11 мин.

12.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

12.07.2022 года

	4
	Кошелев Павел Вячеславович
	8 час.05 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

12.07.2022 года

	5
	Кифоришин Александр Александрович
	8 час.10 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

12.07.2022 года

	6
	Кожуховский Евгений Юрьевич
	9 час.45 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

12.07.2022 года

	7
	Родин Валентин Игоревич
	14 час.10 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	8
	Маскалев Роман Александрович
	15 час.04 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

12.07.2022 года

	9
	Кадин Александр Николаевич
	15 час.24 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	10
	Бойков Алексей Валерьевич
	15 час.40 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

12.07.2022 года

	11
	Мануковский Евгений Юрьевич
	15 час.51 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	12
	Дятлов Роман Сергеевич
	15 час.54 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	13
	Григорьев Алексей Анатольевич
	16 час.12 мин.

13.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	14
	Цаплин Роман Николаевич
	8 час. 04 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	15
	Мартынов Владимир Николаевич в лице представителя Козлова Антона Владимировича, действующего на основании доверенности 64 АА 3582561, удостоверенной Копченко Л.В.,  нотариусом нотариального округа г.Саратов Саратовской области 4.03.2022 года, зарегистрированной в реестре                     № 64/55-н/64-2022-2-815
	8 час. 08 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	16
	Кирюшкин Кирилл Русланович
	8 час. 15 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	17
	Букин Роман Геннадьевич
	8 час. 21 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб. 00 коп.

13.07.2022 года

	18
	Гильфанов  Игорь Игоревич
	9 час.03 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб.00 коп.

14.07.2022 года

	19
	Горшенин Сергей Николаевич
	14 час.19 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб.00 коп.

13.07.2022 года

	20

	Леженин Михаил Викторович
	14 час.33 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб.00 коп.

14.07.2022 года

	21
	Самарцев Никита Сергеевич
	16 час.17 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб.00 коп.

14.07.2022 года

	22
	Родионова Светлана Федоровна
	16 час.56 мин.

14.07.2022 года
	72800 руб.00 коп.

14.07.2022 года

       Заявлений об отзыве заявок не поступало.

       Отказа в приеме заявок не было.

              Представленные  заявителями Глазовой Татьяной Александровной, индивидуальным предпринимателем Дмитриевым  Андреем Сергеевичем, Галактионовым Юрием Геннадьевичем,  Кошелевым Павлом Вячеславовичем,  Кифоришиным Александром Александровичем, Кожуховским Евгением Юрьевичем, Родиным Валентином Игоревичем,  Маскалевым Романом Александровичем, Кадиным Александром Николаевичем, Бойковым Алексеем Валерьевичем, Мануковским Евгением Юрьевичем, Дятловым Романом Сергеевичем, Григорьевым Алексеем Анатольевичем, Цаплиным Романом Николаевичем, Мартыновым Владимиром Николаевичем, Кирюшкиным Кириллом Руслановичем, Букиным Романом Геннадьевичем, Гильфановым Игорем Игоревичем, Горшениным Сергеем Николаевичем, Лежениным Михаилом Викторовичем, Самарцевым  Никитой Сергеевичем, Родионовой Светланой Федоровной заявки и документы на участие в аукционе соответствуют требованиям, объявленным в информационном сообщении, внесенные ими задатки для участия в аукционе поступили на счет организатора торгов в соответствующем размере и в установленный срок.

      Решили:

          Признать участниками аукциона и  допустить к  участию в  аукционе:

1. Глазову Татьяну Александровну;
2. Индивидуального предпринимателя Дмитриева Андрея Сергеевича;
3. Галактионова Юрия Геннадьевича;

4. Кошелева Павла Вячеславовича;

5. Кифоришина Александра Александровича;

6. Кожуховского Евгения Юрьевича;

7. Родина Валентина Игоревича;

8. Маскалева Романа Александровича;

9. Кадина Александра Николаевича;

10. Бойкова Алексея Валерьевича;

11. Мануковского Евгения Юрьевича;

12. Дятлова Романа Сергеевича;
13. Григорьева Алексея Анатольевича;
14. Цаплина Романа Николаевича;

15. Мартынова Владимира Николаевича;

16. Кирюшкина Кирилла Руслановича;

17. Букина Романа Геннадьевича;

18. Гильфанова Игоря Игоревича;

19. Горшенина  Сергея  Николаевича;
20. Леженина Михаила Викторовича;

21. Самарцева  Никиту Сергеевича;
	22. Родионову Светлану Федоровну.

Председатель комиссии:
Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Д.В. Булдыгин

Н..Н.Синдеева
Г.А. Шамина
Н.А.Рогова

Т.Ю.Сапрыкина

Д.А.Полиева